القاموس المحيط؛ القاهرة: المطبعة الحسينية، ج ۱، ۱۹۱۱، ص ۱-۲۹.

۵. همان، ج ۱، ص ۱-۱۲.

۶. از او با نام شارح یاد می کند. نام او را فقط یک بار در جلد یک، صفحه هشت آورده است.

۷. از او با نام «محشی» یاد کرده است. در جلد یک، صفحه دو آورده است: «بدان هنگامی که عبارت حاشیه یا محشی را به کار بردم، منظور امام فاسی و حاشیه اوست».

سال ۱۲۹۱ هـ / ۱۸۷۴ م رخ داده است.^{۱۱}

خیرالدین زرکلی ترجمه کوتاهی از وی که معمولاً در مراجع تکرار شده، به دست داده، جز این، نام هورینی را به طور کامل آورده است و نوشته است: «تمامی منابع به ذکر نام او به ابوالوفاء نصر هورینی و آثار و تعلیقات زیاد وی اشاره کرده، او را شناسانیده اند.